TAVERNIER RESOURCES LIMITED

CIN: L51909MH1994PLC193901

REGISTERED OFFICE: PLOT NO- 42 CTS NO 1(PT), VILLAGE DEONAR, NEAR MAHESH PHARMA, ANCILLARY IND ESTATE, GOVANDI MUMBAI – 400043.

Date: September 03, 2024

To,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 531190

<u>Sub</u>: Newspaper Advertisement – 30th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on September 27, 2024.

Dear Sir / Madam,

This has reference to the above subject; please find enclosed copies of the newspaper advertisement for 30th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on September 27, 2024.

The advertisement appeared in The Free Press Journal (English language) and Navshakti (Marathi language).

Kindly take the same on record.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours truly,

For Tavernier Resources Limited

Sudhir Milapchand Naheta Chairman & Managing Director DIN No: 00297863

Documents enclosed: As above



BRANCH - AMBERNATH

CENTRAL BANK OF INDIA, MEGHDOOT APARTMENT, SWAMI SAMARTH CHOWK, SHIVMANDIR ROAD, AMBERNATH-421501

POSSESSION NOTICE

Whereas the Authorised Officer of Central Bank of India, under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) & in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 30/11/2023 issued under Section 13 (2) of the said Act and symbolic possession notice dated 02/07/2024, calling upon the borrower Mr. AMIT SURESH SINGH Borrower S/O Shree Suresh Singh residing at Flat No. 26. Survey No. 158, Hissa No. 3, Paiki CTS No. 1582, Diamond Apartment, 3rd Floor, Vill-Kohoj Khuntavali, Ta-Ambernath, Thane-421501 to repay the aggregate amount mentioned in the said Notice being Rs. 31,39,079/- (Rupees Thirty One Lakh Thirty Nine Thousand Seventy Nine Rupees only) plus interest thereon 60 days from the date of the said Notice.

The borrower Mr. AMIT SURESH SINGH (Borrower) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower mentioned hereinabove in particular and to the public in general that the undersigned has taken physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with the Rule 8 of the said Rules on this 28th day August of the year 2024.

The Mr. AMIT SURESH SINGH (Borrower) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Central Bank of India, Ambernath Branch Meghdoot Apt., Shiv Mandir Road, Ambemath East-421501, Thane for an amount of Rs. 31,39,079/-(Rupees - Thirty one lakh Thirty Nine Thousand Seventy Nine rupees only) and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section (13) of the Act, in respect of the time limit available, to redeem the secured assets

DESCRIPTION OF PROPERTY

Flat No. 26, Survey No. 158, Hissa No. 3 paiki, CTS NO. 1582, Diamond Apartment, 3rd Floor, Vill-Kohoj, Khuntavali, Ta-Ambernath, Thane-421501

Bounded by : East : Road and CTS No. 1597 & 1596 West: CTS No. 1560, North: CTS No. 1577 to 1582

South: CTS No. 1587 to 1592

Date: 28/08/2024 Place: Ambernath

AUTHORISED OFFICER CENTRAL BANK OF INDIA

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBA ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION SUIT NO. 273 OF 2023

ASHOK CHANDRAKANT MEHTA

TAVERNIER RESOURCES LIMITED

Regd. Office: Plot No- 42 CTS No 1(PT), Village Deonar, Near Mahesh Pharma, Ancillary Ind Estate, Govandi, Mumbai - 400043, Maharashtra, India.

Contact No.: 8879382912 • Email info@tavernier.com • investors@tavernier.com

Website:www.tavernier.com
 CIN: L51909MH1994PLC193901

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ('AGM'/ 'Meeting') of the Members of TAVERNIER RESOURCES LIMITED (the 'Company') will be held on Friday, September 27, 2024 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its General Circular September 25, 2023 read together with circulars dated December 28, 2022, May 05, 2022, January 13, 2021, April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted companies to conduct Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Video Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the MCA Circulars and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the 30th AGM is being convened and conducted through VC / OAVM. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company. Plot No- 42 CTS No 1(PT), Village Deonar, Near Mahesh Pharma, Ancillary Ind Estate, Govandi, Mumbai -400043, Maharashtra, India.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY. The VC/OAVM facility is being availed by the Company from M/s. LINK INTIME INDIA PVT. LTD. The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the AGM and attendance of the Members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Electronic copies of the Notice of the 30th AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be made available on the Company's website, at http://www.tavernier.com/ and on Stock Exchange's website at www.bseindia.com.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses, will be provided in the Notice of the AGM.

The Members of the Company who have not registered their e-mail address can register the same as per the following procedure for receiving all the communications including Annual Report, Notice of AGM, e-voting instructions, letters etc., in electronic mode from the Company along with User ID and Password.

Process for registering e-mail addresses for Members holding shares in electronic form:

- a) Visit the link: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html
- b) Enter the DP ID & Client ID, Shareholders Name
- c) Enter the PAN Details
- d) Enter the Mobile Number and Email Id
- II. Process for registering e-mail addresses for Members holding shares in Physical form:
- a) Visit the link: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- b) Enter the Folio No. & Certificate No., Shareholders Name
- c) Enter the PAN Details

Place: Mumbai

d) Enter the Mobile Number and Email Id

For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in electronic form, are requested to update the same with their DPs. Members holding shares in physical form, are requested to update their email address with the RTA by writing to them at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. In case of any queries, Members may write to Insta.vote@linkintime.co.in By Order of the Board of Directors

Date: September 02, 2024

For Tavernier Resources Limited Sudhir Milapchand Naheta Chairman & Managing Director DIN No: - 0029786

co Dosticidos Limitad



FEDERAL BANK

फेडरल बँक लि., पनवेल शाखा, सुलोचना बिलिंडग, प्लॉट क्र. १, सेक्टर १९, नवीन पनवेल (पूर्व), नवी मुंबई - ४१०२०६

दूर. क्र.: ०२२-२७४५३६१०; ०२२-२७४५३६२०

इंमेल आयडी: pnv@federalbank.co.in, वेबसाईट: www.federalbank.co.in

	गहाणकी नाटा	ग्रस्था ।	ाकप्राहरक
28	१) विलास	28.08.2028	तारीख: ३१-
	पुंडलिक हटकर,	ह. १२,३९,६२१.०७	8505-90
	२) लतिका	(रुपये बारा लाख	वेळ : सांय

विलास हटकर एकोणचाळीस हजार सहाशे 04.84 एकावीस आणि सात पैसे मात्र) सांकेतिक कब्जा १९.०६.२०२४ रोजीस तारण मत्तेचे वर्णन : स्थावर मिळकत असलेले जमिन मोजमापित क्षेत्र ०.७८४८ आर चौ.मीटर

असलेले आणि येथे स्थित गट क्र.१८५/४, प्लॉट क्र.२९, ब्लॉक क्र.ए, सावखेडे बीके., जिल्हा जळगाव-४२५००१ चे ते सर्व भाग आणि विभाग., वर किंवा त्यादिशेनेः पर्वकडेः ब्लॉक क बी. पश्चिमेकडेः प्लॉट क्र.२८, दक्षिणेकडेः रस्ता, उत्तरेकडेः प्लॉट क्र.२३.

ज्याअर्थी वरील नमृद कर्जदार/सह-कर्जदार/हमीदार/गहाणदारांनी थकीत रकमेची परतफेड करण्यास कस्र केली असल्याने वरील नमूद कर्जदारांना आणि जनतेला याद्वारे सूचना देण्यात येते की, जना स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड चे प्राधिकृत अधिकाऱ्यानी वरील नमूद दिनांकारोजी सदर नियमांच्या नियम ८ सहवाचता सदेर ॲक्टच्या कलम १३ (४) अन्वये त्यांना मिळालेल्या शक्तींचा वापर करून वरील नमूद मिळकत/तारण मत्तेचा सांकेतिक कब्जा घेतला. वरील नमुद कर्जदार/सह-कर्जदार/ हमीदार/गहाणदांरानी आणि सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे इशारा देण्यात येते की, उपरोक्त मिळकत/तारण मत्ते सह कोणताही व्यवहार करू नये. सदर मिळकत/ तारणमत्तेसह कोणताही व्यवहार केल्यास हा जना स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड च्या अधीन राहिल.

ठिकाण : जळगाव/महाराष्ट दिनांक : ०३.०९.२०२४

9 8463987000336

सही / - प्राधिकृत अधिकारी जना स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड करिता



जना स्मॉल फायनान्स बॅक (शेड्यल्ड कमर्शियल बँक)

नोंदणीकृत कार्यालयः दि फेअरवे, तळ आणि पहिला मजला, सर्व्हें क्र. १०/१, ११/२ आणि १२/२बी, डोमलूर लगत, कोरामंगला इनर रिंग रोड, ईजीएल बिझनेस पार्कच्या पुढे, चल्लाघड्टा, बंगलुरू - ५६००७१. शाखा कार्यालय: कार्यालय क्र.७०४/७०५, मोदी प्लाझा, लक्ष्मीनारायण बिएटर समोर, मुकुद नगर, सातारा रोड, पुणे-४११०३७

Brito

बाईट बदर्स लिमिटेड

सीआयएनः एल२५२०९एमएच१९४६पीएलसी००५०५६ नोंदणी कार्यालय: कार्यालय क्र. ९१, ९वा मजला, जॉली मेकर चेंबर्स क्र. २, २२५, निरमन पॉईंट मुंबई- ४०००२१

फोन : ८८२८२०४६३५, ईमेल : invcom@brightbrothers.co.in वेबसाईट: www.brightbrothers.co.in

७७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

स्चना याद्वारे देण्यात येते की, ब्राईट ब्रदर्स लिमिटेडची ७७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही वालचंद हिराचंद हॉल'' ४था मजला, इंडियन मचैट चेंबर बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट मुंबई ४०० ०२० येथे शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ११.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

सेबी सर्क्युलर सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७, दिनांक ७ ऑक्ट्रोबर, २०२३ च्या अनुपालनात कंपनीने कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस्कडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२३-२४ (बॅलट पपत्र प्रतिपत्री प्रपत्र आणि अटेंडन्स स्लीप सह) आणि एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविली आहे. पाठविण्याचे काम २ सप्टेंबर, २०२४ रोजी पूर्ण झाले आहे. वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत कंपनीची वेबसाईट www.brightbrothers.co.in वर सुद्धा उपलब्ध आहे. वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल आणि एजीएमच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत त्यासाठी विनंती केलेल्या सभासदांना पाठविण्यात येईल.

पुढे, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) अमेडमेंट रूल्स २०१५ द्वारे सुधारित कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सेनी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुर्दींच्या अनुपालनात कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाचा त्यांचा हक वापरण्यासाची सुविधा तिच्या सभासदांना प्रविल्याचा आनंद होत आहे. आणि कामकाज लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने प्रवलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत करता येईल. ई-मतदान कालावधी मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०२४ (स. ९.००) रोजी सुरु होईल आणि गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०२४ (सायं. ५.००) संपेल. ई-मतदान मॉड्युल २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५.०० नंतर मतदानासाठी निष्क्रिय

कर्ज वसल

२रा मजला, टेलिप (५वा मजला.

आयआयट

नोंदणीकृत कार्यालयः ऑफिस न

वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व)

ई-मेलः iitlprojects@iitlgr

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की. 3

सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ३०व्या ए

कॉन्फरन्सिंग/इतर दुकश्राव्य माध्यमांद्वारे (१

एजीएमच्या सुचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आ

कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागी(गीं)कडे इमे

२०२४ रोजी पाठवण्यात आला आहे. एजी

www.iitlprojects.com येथेही उपलब्ध अ

ज्या सदस्यांकडे डिमॅट खाते आहे आणि ज्य

पत्ते अद्याप नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना इमेल पत्ते नोंदवावेत. प्रत्यक्ष स्वरूपात सम

२०२४ कंपनीच्या इमेल पत्त्यावर म्हणजे हस्तांतरण एजंट पूर्वा शेअरजिस्ट्री (इंडिया)

यांच्याकडे आपला फोलिओ क्रमांक नम्द

विशेषानुसार त्यांनी आपले इमेल पत्ते डिमेंट

कट-ऑफ तारखेला म्हणजे ब्धवार, १८ सप

धारण करणाऱ्या सदस्यांना एजीएमच्या सूच

किंवा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया)

केलेल्या सेबी (नोंदणी उत्तरदायित्व आणि

तरतुदींच्या अनुपालनात सर्व सदस्यांना सूचित

१. कंपनी ३०व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद

२. दूरस्थ इ-मतदानाला रविवार, २२ सप्टेंब

३. दूरस्थ इ-मतदानाचा शेवट मंगळवार, २)

४. ३०व्या एजीएम दरम्यान दूरस्थ इ-मतदान

५. ३०व्या एजीएमची सचना आणि वार्षिक अ

ठरवण्याची कट-ऑफ तारीख मंगळवार.

रोजी पाठवण्यात आल्यानंतर परंतु दूरस्थ इ

कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे सप्रधान

helpdesk.evoting@cdslindia.com 2

तथापि, तो/ती सीडीएसएलकडे दूरस्थ इ-

त्याचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि

विसरल्यास तो / ती, त्याचा / तिचा पासवा

डिटेल्स/ पासवर्ड पर्याय वापरून किंवा सी

साधून तो रिसेट करू शकतील.

आपल्या सदस्यांना देण्यासाठी दूरस्थ इ-ः

एजीएमद्वारे मतदान करता येईल. कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ च्या त

१२.०० वा. घेण्याचे नियोजित आहे.

र्ड-मतदानाबाबत म

सीआरापन क

३०व्या वार्षिक

स्टेट बँक ऑफ इंडिया केल्यास, तुमच्या गैरहजेरीत अउ

माड्या हस्ते आणि ह्या न्यायाधिकाँ

युनिट क्र. २५, २६ आणि २७, लक्ष्मी प्लाझा, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई-४०००५३

. ६० .०५ काम्डी क्रांक (१) ६१ मानक किलाम हेनाक है। ०३.

फोन-०२२ २६३६६२४०/२६३६६२६०,

ईमेल - mumbai_andheriwest@tmbank.in सीआयएन क्र.: एल६५११०टीएन१९२१पीएलसी००१९०८

पूर्व विक्री सुचना

तामिळनाड मकैटाईल बँक लिमिटेड

TAVERNIER RESOURCES LIMITED

रो. कार्यालय : प्लॉट इ. ४२, सीटीयन इ. १(फान), राज टेक्सा, मोज फार्म जवन, अभिनितिकी इंड. इस्टेट, गोबंडी, मुंबई - ४०००४३, सहत्वयु, मत्तर, - गंग्ले इ. ८८०१३८२९१२ • जिल : info@tavemier.com, • investors@tavemier.com, • वेंग्सलॉर : www.tavemier.com

३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

बाट्रमें सुबना टेप्पांत देते की, टेब्ब्नियर विभोजेंस निमिटेड ("कंपनी") प्या समानदांची ३० वी वार्षिक सर्वसाध रूपा ("स्वीस्प"/"समा") सुकता, २७ सर्टेक्ट, २०२४ होजी ट्. २.०० व. (माजने) लिडिओ कॉन्फान्स (स्रीसी) किंवा अद्य ऑडिओ व्हिन्दुअल मिन्स (ओएवीएम) गर्फत एडीएनच्या स्वतंत मांडम्यात येईल ते कामकाज करण्यासाठी होईल.

क्लिम व्यवहर मंत्रातवाने ("रमतीर") न्यांच्या करात सर्वाता, २५ तर्रोबा, २०२३ सह एकत्रित वाचता, २८ डिसेंबर, २०२२, ०५ में, २०२२, १३ कानेकरी, २०२१, ८ एकिन, २०२०, १३ एफिन, २०२० आणि ०५ में, २०२० रोजीच्या क्सल सम्पूर्तनं (एकडिट ("एनमीए सम्पूर्ण करा उद्धेष) द्वते एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती विकास व्हिटिको कॉन्फरिक्क ("बॉक्स") किंका अन्त्र ऑहिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत वर्षिक सर्वसाधान्य समा ("र्योपन") अन्योजिक करण्याची परवानगी कंपन्यांना दिली, त्यानुसार, एमसीए सक्युंलर्स अणि कंपनी अधिनिवम, २०१३ ("अधिनिक्म") च्या प्रयोज्य तरतुरी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टीन ऑक्लिक्स औड डिस्क्लोक विस्तावर्गिट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (''लिस्टींग रेग्युलेशन्स'') च्या अनुस्तर ३० वी एकेएन को को को को कार्य मार्फत निमंत्रित करून आयोजित केली जात आहे. एजीएम साठी गृहीत कातेले दिकान अमेल कारीने नेट्राकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ४२, सीटीएस क्र. १(भाग), गाव देवनार, महेश फार्मा बबब, अनिसिक्ती इंड इस्टेट, गोबंडी, मुंबई - ४०००४३, महाराष्ट्र, भारत.

क्यान कर करें के अन्य कर मनियमार्कन एजीएमला हजर राह व सहभागी होऊ शकतात. कंपनी व्हीसी/ओएव्हीएम कुरिया ने लिक इन्टर्शन इंडिया प्रा. लि. कड्न घेत आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहण्यासाठी कारिकवर निर्देश एकीएमच्या सुचनेत दिले जातील आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फतची सभासदांची उपस्थिती क्रिकेच्या कतम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी मोजली जाईल.

कचनै /डिचाडिट्रा पार्टिसिपट्स कडे ज्यांचे ईमेल ॲंड्रेसेस नोंदवले असतील त्या सर्व समासदाना ३० व्या एजीएमची मुबना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठीचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवल्या जातील. एजीएमची मुचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट http://www. आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध करून दिला बर्चल

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामका वाक दुल्काले त्यांचे सा दुल्का संघी मिळेल. डिमटेरिअलाईन्ड स्वरुपात, प्रत्यक्ष स्वरुपात हो अर्स पाल स्वरूप स्वरूपात के स्वर्ण स्वरूपात हो उससे हमेल अंड्रेसेस नोंदवलेले नाहीत त्या सभासदांमाठी द्रास्थ्यने मनदान करण्याची पद्धा हमीलच्या सुकान

कंपनीच्या ज्या सभासदांनी त्यांचे इमेल ॲंद्रेस नॉट्बले रसटील त्यांनी हे दुबर अवदरी अणि पसवर्ष वर्षात कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वार्षिक अहवाल, एजीएम सूचना, ई-व्होठींग निर्देश, पत्रे इ. सह सर्व पान्यवहरू प्राप्त करण्याना है ते नोंदवण्याकरिता खालील प्रक्रिया अनुसरावी.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या संभासदांसाठी ईमेल ॲंड्रेमेस बोंदवण्याची प्रक्रि

ए) जा लिक ला भेट जा . https://linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html

वी) पेर तपशील भए.

ही) मोबाईत इमांक आणि सित आयडी मा.

प्रवध स्वस्तत हेर्स्स पत्त करण य स्थान्द्रंगते नित स्थित वेदक्यचे प्रक्रिया

ए) हा सिक सा भेट हा : https://inkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html

वीं) फोलीओं क्र. व प्रमाणपत क्र., मानकारकांचे राव परा

ਗ਼ੀ) ਵੱਕ ਰਧਣੀਲ ਸਹ.

हो) मोबाईल क्रमांक आणि मिल आवडी परा.

त्यांचे जिल अहेर कायनचे गेंट्रकचालाठी, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात रोअर्स धारण करणाऱ्या समासदांनी कृष्णा ते त्यांच्या द्वीचीय कडे अहरावत करकेत प्रत्यक स्वक्तात होअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपवा त्यांचे हमेल अहस ma happens क्रिकेट कर के के लिखन आरटीए कड़े अद्ययावत करावेत. कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत समासर Insta.vote@irkintime.co.in. येथे लिह् शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून टॅव्हर्नियर रिसोर्सेस लिमिटेड साठी सही / -सुधीर मिलापचंद नाहेटा

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन नं : ००२९७८६३

ठिकाण : म्ंबई दिनांक : ०२ सप्टेंबर, २०२४

